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1 Hafsa Bibi female 01-01-06 ok Habib ur Rehman 2024 505 408 0 408 80.79

2 RIDA NOUREEN female 07-10-05 ok MUHAMMAD FAROOQ 2023 1100 892 10 882 80.18

3 Muhammad Bilal Khan male 02-12-03 ok Zia Ullah 2024 550 439 0 439 79.82

4 Saiqa Kanwal female 21-02-06 ok Muhammad Akram 2024 555 436 0 436 78.56

5 Eisha Maryam female 16-12-06 ok Gul Hameed Khan 2024 550 416 0 416 75.64

6 Tehreem Fatima female 24-02-04 ok Aziz Ullah Khan 2023 1100 831 10 821 74.64

7 Sadia Aman female 23-03-07 ok Aman Ullah 2024 550 410 0 410 74.55

8 Fakiha Bibi female 04-03-06 ok Muhammad Mushtaq Mehmood 2024 485 361 0 361 74.43

9 ESHA EMAN female 17-12-05 ok HADYAT ULLAH 2024 545 405 0 405 74.31

10 SAIMA BIBI female 10-04-04 ok AMAN ULLAH KHAN 2023 1100 827 10 817 74.27

11 Fakhira Aziz female 14-08-05 ok Aziz Ahmad 2024 1200 880 0 880 73.33

12 BIBI SAIMA female 15-09-05 ok Abdul Latif Shah 2024 600 433 0 433 72.17

13 SYED SHUJAAT BUKHARI male 05-08-05 ok SYED GHULAM ABBAS MUJAHID 2024 510 368 0 368 72.16

14 Yusra ahmed female 14-08-04 ok Ahmed hassan 2024 585 422 0 422 72.14

15 Muhammad Irfan Shah male 21-03-04 ok Ali Haider Shah 2022 1100 810 20 790 71.82

16 Eisha Aslam female 04-08-05 ok Muhammad Aslam 2023 1100 798 10 788 71.64

17 Wajiha Zahra female 01-01-06 ok Ghulam Abbas shah 2024 550 392 0 392 71.27

18 Misbah ali female 08-11-04 ok Sultan Ali khan 2024 550 391 0 391 71.09

19 Bakhtawar IQBAL female 09-08-06 ok Muhammad Iqbal 2024 1200 850 0 850 70.83

20 Bakhtawar Iqbal female 08-09-06 ok Muhammad Iqbal 2024 1200 850 0 850 70.83

21 Shahid Rahman male 25-03-06 ok Fazal Ur Rahman 2023 1100 786 10 776 70.55

22 Sajal hadiyat female 03-09-05 ok Hidayat ullah Khan 2024 570 402 0 402 70.53

23 Ali Sultan male 15-08-02 ok Ilam Din 2021 1100 786 20 766 69.64

24 Samra Rehman female 30-08-03 ok Abdul Rehman 2023 1100 774 10 764 69.45

25 Muhammad Asif male 03-08-02 ok Ghullam Qasim khan 2021 1100 780 20 760 69.09

26 Saba Perveen female 18-10-05 ok Gull Hameed khan 2024 1200 809 0 809 67.42

27 Manahil Fatima female 10-11-06 ok Raheel Ramzan 2024 545 365 0 365 66.97

28 Syeda Mehroash Fatima female 15-06-06 ok Ghulam Muhammad Shah 2024 1200 800 0 800 66.67

29 Shanza Zaman female 17-09-05 ok Muhammad Zaman 2024 550 365 0 365 66.36

30 Noshaba Shaheen female 20-05-04 ok Ahmad Din 2024 1200 781 0 781 65.08

31 Masooma Zahra female 13-09-04 ok Mubashir Hassan 2024 1300 843 0 843 64.85

32 IQRA female 20-04-07 ok FALAK SHER 2024 560 363 0 363 64.82

33 Aiman Javed Khan female 27-07-06 ok Muhammad Javed Iqbal Khan 2024 1100 707 0 707 64.27

34 AREEBA NOOR female 09-12-05 ok NOOR MUHAMMAD 2024 1200 771 0 771 64.25

35 Alia Ashfaq female 25-05-07 ok Ashfaq Khan 2024 545 349 0 349 64.04

36 Muhammad Arslan Tahir male 15-06-05 ok Muhammad Tahir 2022 1100 710 20 690 62.73

37 Sajid Ali male 01-05-03 ok Bashir Ahmad 2021 1100 706 20 686 62.36

38 Wajeeha Amna female 16-07-04 ok Wazir Hussain 2022 1100 702 20 682 62.00
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39 Aqsa Batool female 22-11-05 ok Muhammad Aslam 2023 1100 691 10 681 61.91

40 Maaz iqbal male 07-09-02 ok Pervaiz iqbal khan 2024 1200 736 0 736 61.33

41 Anoosha maryam female 16-12-06 ok Abdul Majied 2024 555 340 0 340 61.26

42 Ghulam Fatima Noor female 18-06-05 ok Muhammad Bilal Qamar 2023 1100 669 10 659 59.91

43 Samreen Naz female 0000-00-00 ok Muhammad Wazir 2022 1100 675 20 655 59.55

44 Rimsha Gul Sher female 07-02-06 ok Gull Sher 2024 550 326 0 326 59.27

45 Muhammad Junaid Iqbal male 14-08-07 ok Muhammad Yaqoob 2024 570 334 0 334 58.60

46 Muhammad Junaid Iqbal male 14-08-07 ok Muhammad Yaqoob 2024 570 334 0 334 58.60

47 Laila Tul Qadr female 11-11-05 ok Ghulam Khawaja 2023 1100 653 10 643 58.45

48 LARAIB FATIMA female 10-03-03 ok MOHAMMAD ANWAR KHAN 2022 1100 660 20 640 58.18

49 Iram Fatima female 05-03-05 ok Muhammad Imtiaz 2024 585 339 0 339 57.95

50 Muhammad Zubair male 04-04-06 ok Umar Hayat 2024 510 287 0 287 56.27

51 Shehmal Naeem female 10-09-07 ok Naeem Ullah Khan 2024 555 310 0 310 55.86

52 MUHAMMAD WARIS male 30-09-06 ok MUHAMMAD ASHRAF 2023 1100 624 10 614 55.82

53 MUHAMMAD SAFDAN male 06-06-05 ok MUHAMMAD HUSNAIN 2024 1100 613 0 613 55.73

54 HINA ZAMAN female 12-09-03 ok MUHAMMAD ZAMAN 2023 1100 622 10 612 55.64

55 MUHAMMAD DANIAL KHAN male 26-12-06 ok MUHAMMAD IQBAL KHAN 2024 555 307 0 307 55.32

56 Shahzab Khan male 02-10-07 ok Rabnawaz Khan 2024 510 281 0 281 55.10

57 Rafia Ali female 15-08-06 ok Ali Khan 2024 570 312 0 312 54.74

58 Rabia Naz female 18-11-00 ok Ahmad Khan 2021 1100 616 20 596 54.18

59 Muhammad Aamir Iqbal amijd male 15-11-04 ok Muhammad younas 2023 1100 604 10 594 54.00

60 Umme Aiman female 23-03-05 ok Muhammad Latif 2023 1100 602 10 592 53.82

پوری کرنا لازمی ہے بصورت دیگر کسی بھی مرحلہ پرداخلہ مسترد کرنے کا اختیار انتظامیہ کے پاس ہوگا۔ (Eligibilty)متعلقہ شعبہ کی اہلیت 

ی تاریخ  لیے اصل تعلیمی دستاویزات  2024ستمبر 20اس میرٹ لسٹ کی فیس جمع کروانے کی آخر ہمراہ لانا لازمی ہے۔ (انٹرمیڈیٹ رزلٹ + میٹرک ) ہے۔فیس چالان کے حصول کے 

ور  ہ اپنا فارم  ا ئن اپلائی کرنے کے بعد رجسٹریشن فارم  کی ہارڈ کاپی جمع نہیں کروائی و ۔550جنہوں نے آن لا لیے اہل نہ ہونگے ہ داخلہ کے  ہمراہ لائیں بصورت دیگر و شدہ چالان بھی  کا جمع 
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